
Uchwala Nr XVII/131/2004 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 29 stycznia 2004 roku 

 

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2004 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz. 558, 

nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz.1806 oraz z 2003 roku nr 80, poz.717, nr 162, 

poz. 1568) uchwala się co następuje: 

 

§1. Ustala się prognozowane dochody Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie (załącznik nr 1) 

w wysokości         28.134.900,-zł. 

z tego: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik nr 2)  26.717.687,-zł. 

w tym: 

 dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (art. 181 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości) oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (art.111 cyt. ustawy) (załącznik nr 3)         145.000,-zł. 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (załącznik nr 4)        1.401.713,-zł. 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie 

porozumień z organami tej administracji (załącznik nr 5)           15.500,-zł. 

 

§2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości  

           28.872.210,-zł 
(załącznik nr 6) z tego: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (załącznik nr 7)    27.454.997,-zł                              

w tym: 

 wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych (załącznik nr 8),           145.000,-zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (załącznik nr 9),        1.401.713,-zł 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie 

porozumień z organami tej administracji (załącznik nr 10)         15.500,-zł. 

 

§3. Deficyt budżetowy w kwocie           737.310,-zł. 

zostanie pokryty z:  

1) z pożyczek i kredytów 

 

§4. Ustala się przychody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie 

w wysokości:         2.274.466,-zł 

kredyty - 1.000.000,-zł. 

pożyczki -1.274.466,-zł. 

 

§5. Ustala się rozchody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie 

w wysokości 1.537.156,-zł. z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat pożyczki z NFOSiGW w Warszawie w wysokości 927.156,-zł. 

2) spłatę rat pożyczki z WFOŚiGW w Szczecinie w wysokości 160.000,-zł. 

3) spłatę rat kredytu z PKO BP S.A. Drawsko Pom.  200.000,-zł. 



4) spłatę rat kredytu z BOŚ S.A. Koszalin    250.000,-zł, 

 

§6. Ustala się kwotę przeznaczoną do dyspozycji Samorządów Mieszkańców i Sołectw 

(załącznik nr 11)       30.700,-zł. 

 

§7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku 

nr 12  do uchwały. 

 

§8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych określone w załączniku nr 13  do uchwały. 

 

§9. Tworzy się rezerwy: 

ogólną w kwocie    100.000,-zł. 

celową na potrzeby oświaty w kwocie 270.000,-zł 

 

§10. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z załącznikiem nr 

14 do uchwały. 

 

§11. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 15. 

 

§12. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 

i nie działających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań z zakresu: 

1) MKS „Drawa" w łącznej kwocie       90.000,-zł 

 

§13. Ustala się dotacje dla instytucji kultury przeznaczone na: 

1) Drawsko - Pomorski Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim w łącznej kwocie 

          620.000,-zł. 
2) Biblioteki w łącznej kwocie      250.000,-zł. 

 

§14. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2004-2007 zgodnie z załącznikiem nr 16. 

 

§15. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego określa załącznik nr 17. 

 

§16. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do: 

1) zaciągania kredytu, pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości

                             2.274.466,-zł. 

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu, podlegających spłacie w roku budżetowym do 

wysokości                 1.000.000,-zł. 

3) zaciągania zobowiązań w roku budżetowym do łącznej kwoty   200.000,-zł. 

4) dokonywania lokat terminowych w miarę posiadania wolnych środków. 

 

§17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do dokonywania zmian w 

planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

 

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 

roku. 

 


